
Dz. Rozdz. Nazwa Plan na 2009 r.§

 1  2  3  4  5 

Dochody gminy ogółem z wył ączeniem dotacji z bud Ŝetu państwa na realizacj ę 
zadań z zakresu administracji rz ądowej

 1 724 462 012,00

Leśnictwo

Rybołówstwo i rybactwo

Transport i ł ączno ść

Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna

020

050

600

700

750

02095

05002

60004

60095

70005

70021

70095

75011

75023

Pozostała działalność

Rybactwo

Lokalny transport zbiorowy

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Towarzystwa Budownictwa Społecznego

Pozostała działalność

Urzędy wojewódzkie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0690

0690

0590

2310

2007

0470

0750

0760

0770

0920

0970

0970

2007

2360

0690

Wpływy z róŜnych opłat

Wpływy z róŜnych opłat

Wpływy z opłat za koncesje i licencje

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieŜące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje rozwojowe i środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej

Wpływy z opłat za zarząd, uŜytkowanie i uŜytkowanie wieczyste nieruchomości

Dochody z najmu i dzierŜawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa uŜytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa uŜytkowania wieczystego 
nieruchomości

Pozostałe odsetki

Wpływy z róŜnych dochodów

Wpływy z róŜnych dochodów

Dotacje rozwojowe i środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej

Dochody jednostek samorządu  terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Wpływy z róŜnych opłat

 1 000,00

 10 000,00

 1 883 112,00

 166 441 399,00

 1 733 510,00

 1 000,00

 10 000,00

 1 826 593,00

 56 519,00

 166 420 000,00

 0,00

 21 399,00

 105 000,00

 525 000,00

 1 000,00

 10 000,00

 186 831,00

 1 639 762,00

 56 519,00

 16 700 000,00

 14 630 000,00

 1 000 000,00

 133 540 000,00

 300 000,00

 250 000,00

 0,00

 21 399,00

 105 000,00

 277 000,00
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Administracja publiczna

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo Ŝarowa

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nie posiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

750

754

756

75023

75075

75095

75416

75601

75615

75616

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

StraŜ Miejska

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

0830

0970

2008

2440

0690

2005

2007

2008

2009

0570

0350

0910

0310

0320

0330

0340

0500

0690

0910

2680

0310

0320

0330

0340

0360

0370

0430

0500

Wpływy z usług

Wpływy z róŜnych dochodów

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieŜących jednostek sektora 
finansów publicznych

Wpływy z róŜnych opłat

Dotacje rozwojowe i środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej

Dotacje rozwojowe i środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej

Grzywny, mandaty i inne kary pienięŜne od osób fizycznych

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny

Podatek leśny

Podatek od środków transportowych

Podatek od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z róŜnych opłat

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny

Podatek leśny

Podatek od środków transportowych

Podatek od spadków i darowizn

Opłata od posiadania psów

Wpływy z opłaty targowej

Podatek od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z róŜnych opłat

 3 800 000,00

 1 173 313 993,00

 127 400,00

 976 110,00

 3 800 000,00

 3 200 000,00

 291 074 000,00

 128 186 000,00

 50 000,00

 95 000,00

 103 000,00

 127 400,00

 50 000,00

 473 375,00

 88 275,00

 309 790,00

 54 670,00

 3 800 000,00

 3 000 000,00

 200 000,00

 241 800 000,00

 140 000,00

 44 000,00

 22 000 000,00

 18 000 000,00

 390 000,00

 2 200 000,00

 6 500 000,00

 43 200 000,00

 400 000,00

 6 000,00

 6 200 000,00

 9 000 000,00

 360 000,00

 5 200 000,00

 62 000 000,00

 220 000,00
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Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nie posiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

RóŜne rozliczenia

Oświata i wychowanie

756

758

801

75616

75618

75621

75624

75801

75814

75831

80101

80103

80104

80105

80110

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budŜetu państwa

Dywidendy

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

RóŜne rozliczenia finansowe

Część równowaŜąca subwencji ogólnej dla gmin

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Przedszkola

Przedszkola specjalne

Gimnazja

0690

0910

0410

0480

0490

0010

0020

0740

2920

0920

2920

0690

0920

0970

2005

2007

2310

2310

2310

0690

0970

2007

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaŜ alkoholu

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

Podatek dochodowy od osób fizycznych

Podatek dochodowy od osób prawnych

Wpływy z dywidend

Subwencje ogólne z budŜetu państwa

Pozostałe odsetki

Subwencje ogólne z budŜetu państwa

Wpływy z róŜnych opłat

Pozostałe odsetki

Wpływy z róŜnych dochodów

Dotacje rozwojowe i środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej

Dotacje rozwojowe i środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieŜące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieŜące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieŜące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Wpływy z róŜnych opłat

Wpływy z róŜnych dochodów

Dotacje rozwojowe i środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej

 198 060 276,00

 3 619 409,00

 30 250 000,00

 714 130 993,00

 6 473 000,00

 187 020 025,00

 8 000 000,00

 3 040 251,00

 192 678,00

 340 181,00

 2 405 295,00

 311 034,00

 41 749,00

 1 600 000,00

 18 000 000,00

 11 500 000,00

 750 000,00

 609 130 993,00

 105 000 000,00

 6 473 000,00

 187 020 025,00

 8 000 000,00

 3 040 251,00

 13 890,00

 1 000,00

 9 190,00

 132 252,00

 36 346,00

 340 181,00

 2 405 295,00

 311 034,00

 4 756,00

 1 200,00

 12 115,00
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Oświata i wychowanie

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Edukacyjna opieka wychowawcza

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

801

851

852

853

854

900

80110

80195

85195

85214

85219

85228

85295

85305

85395

85415

90001

90020

Gimnazja

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Pozostała działalność

śłobki

Pozostała działalność

Pomoc materialna dla uczniów

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

2700

2030

2900

0920

0970

2005

2030

2030

0900

2910

0900

2030

2910

2310

2008

2009

2030

0970

6298

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieŜących gmin (związków gmin) , powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dotacje celowe otrzymane  z budŜetu państwa na realizację własnych zadań bieŜących 
gmin (związków gmin)

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieŜących

Pozostałe odsetki

Wpływy z róŜnych dochodów

Dotacje rozwojowe i środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej

Dotacje celowe otrzymane  z budŜetu państwa na realizację własnych zadań bieŜących 
gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane  z budŜetu państwa na realizację własnych zadań bieŜących 
gmin (związków gmin)

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
nadmiernej wysokości

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

Dotacje celowe otrzymane  z budŜetu państwa na realizację własnych zadań bieŜących 
gmin (związków gmin)

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
nadmiernej wysokości

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieŜące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej

Dotacje celowe otrzymane  z budŜetu państwa na realizację własnych zadań bieŜących 
gmin (związków gmin)

Wpływy z róŜnych dochodów

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin) ,powiatów (związków 
powiatów) , samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

 2 614 922,00

 11 165 032,00

 4 114 576,00

 795 997,00

 121 566 842,00

 328 472,00

 2 614 922,00

 3 262 100,00

 4 343 200,00

 216 532,00

 3 343 200,00

 674 856,00

 3 439 720,00

 795 997,00

 121 231 842,00

 30 000,00

 23 678,00

 178 472,00

 150 000,00

 10,00

 280 750,00

 2 334 162,00

 3 262 100,00

 4 343 200,00

 400,00

 216 132,00

 100,00

 3 330 100,00

 13 000,00

 674 856,00

 2 923 763,00

 515 957,00

 795 997,00

 99 089 002,00

 22 142 840,00
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Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna i sport

900

921

926

90020

90095

92195

92604

92695

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Instytucje kultury fizycznej

Pozostała działalność

0400

2008

2440

0960

0900

2910

6290

0970

Wpływy z opłaty produktowej

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieŜących jednostek sektora 
finansów publicznych

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienięŜnej

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
nadmiernej wysokości

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin) ,powiatów (związków 
powiatów) , samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Wpływy z róŜnych dochodów

 0,00

 35 341 944,00

 305 000,00

 0,00

 35 340 879,00

 1 065,00

 30 000,00

 280 000,00

 25 000,00

 0,00

 86 160,00

 254 719,00

 35 000 000,00

 1 065,00


